
Karolína H. (Giusepina) ID 251109 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 21:28

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, těší mě Váš zájem o můj bazárek.

 Nabízím věci po mých dvou dětech. Všechny věcičky, které prodávám, jsou vyprané a
 v pořádku. V případě vady se snažím co nejpodrobněji popsat. Ráda zodpovím Vaše dotazy, přeměřím či doplním informace a
fotky oblečení.
  Obvykle reaguji do 24 hodin, s vyjímkou víkendů kdy jezdíme pryč. V případě že se Vám neozvu do 3 dnů, kontaktujte mě,
prosím.

  Zboží rezervuji 5 dnů, po domluvě možno i déle, potom automaticky ruším a vracím věci do prodeje. Vaši platbu čekám na
můj BÚ do týdne, na dobírku nezasílám.

  Poštovné se snažím účtovat dle platných tarifů České pošty, balné neúčtuji (v případě více věcí poštovné sjednotím). Zásilky
doporučeně za 37,- lze poslat pouze do tloušťky 5 cm. U více věcí je nutné již poslat jako balík: obyčejný do 2 kg za 43,- Kč
(bez záruky a pouze na Vaši odpovědnost), cenný do 2 kg a hodnoty 500,- Kč za 58,- Kč, cenný do 2 kg nad hodnotu 500,- Kč
za 63,- Kč (viz ceník pošty na: www.ceskaposta.cz).
  Při odběru nad 500,- Kč si poštovné rozdělíme, při odběru nad 1000,- Kč hradím poštovné já :o).

  Věci odesílám po připsání peněz na účet, snažím se do dvou pracovních dnů. Mám dvě malé děti, může se stát, že se
zpozdím o pár dní, v takovém případě děkuji za pochopení.
  Budu moc ráda, když po obdržení balíčku dáte vědět, že je vše v pořádku a zda jste spokojeni.

  Pokud souhlasíte s podmínkami, přeji Vám hodně radosti při nakupování a hlavně spokojenosti s věcmi.

  Karolína Hájková
  Karolina.Hajkova@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

